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Offentlig ettersyn – Planprogram med veiledende plan for offentlig rom (VPOR) 

for Skullerud 
 

Viser til kunngjøring av offentlig ettersyn i forbindelse med planprogram med veiledende plan for 

offentlig rom (VPOR) for Skullerud (høring fra 27.11.2023). 

 
Oslo Idrettskrets er idrettsråd i kommunen og er opptatt av anlegg og områder for fysisk aktivitet når 
byen planlegges for fremtiden. Idrettsanlegg er viktig del av den nødvendige sosiale infrastrukturen i 
både nye og gamle boområder. Idrett engasjerer store deler av befolkningen, og blant barn og unge er 
idrett den klart dominerende fritidsaktiviteten. Idrettsanlegg har også stor betydning som møteplasser 
i lokalsamfunnet. 
 
Både Oslo kommune og idrettsbevegelsen har som målsetting at barn og unge skal kunne delta i 
idrettsaktivitet i nærheten av eget hjem. Bydel Østensjø er et område med mange aktive, og 
idrettslagene i området merker dette godt med stort press på allerede fullt utnyttede anlegg. Dette 
gjelder alle typer idrettsanlegg, både innendørs og utendørs. Med ca. 1300 nye boliger legges det 
ytterligere press på de eksisterende anleggene i området. 
 
 
Oslo Idrettskrets er generelt positive til hvordan tilrettelegging for fysisk aktivitet er gitt fokus i 
planforslaget, derimot mener vi det i større grad må sikres tilstrekkelig areal til idrettsanlegg. Vi 
ønsker å påpeke følgende: 
 

- Tilbudet i den organiserte idretten er begrenset av tilgang til anlegg og idrettslagets mulighet 
til å skape møteplasser for alle barn og unge. Gjennom nabolagsklubber vil idrettskretsen 
legge til rette for at alle skal kunne finne det attraktivt å delta i idrettens fellesskap. 

 
- Basishall innenfor planområdet bør være et skal-krav. Behovsplan for idrett og friluftsliv 2021-

2030 dokumenterer at det er stor aktivitet for turn og gymnastikk i Bydel Østensjø. 
 

- Vi er bekymret for at idrettens behov settes til side hvis flerbrukshall tas ut av planområdet, 
uten at det foreligger noen plan for Skullerud skole. 
 

- Det er viktig at det det legges til rette for videre drift av klatresenteret, et anlegg som er med på 
å skape bredde i idrettstilbudet i Oslo. 
 

- Innpassing av mindre ballbaner (5’er/7’er baner) bør søkes i planen. Disse banene er viktige 
for at barn og unge skal kunne drive aktivitet i eget bomiljø, både organisert og 
egenorganisert. 
 

- Ski- og utstyrsutlån kan bidra til at flere bruker Skullerud som utfartssted og reiser kollektivt 
til Østmarka. Videre kan tilbudet styrke uorganisert fritidsaktivitet og rekruttere nye brukere 
til friluftsaktivitet. Slike tilbud MÅ etableres i nærhet til der aktivitet faktisk skjer, og kunne 
drives av de som faktisk gjennomfører aktivitet, primært et idrettslag i samarbeid med skole. 
Det er mest naturlig å søke løsninger i nærhet til Skullerudstua og Skullerud idrettspark. 
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- Når det gjelder tilgangen til marka er det viktig at planene legger opp til en enkel og logisk 
adkomst fra T-banen/bussterminalen til området rundt Skullerudstua. Dette gjelder spesielt 
vinterstid da skistadion ved Skullerudstua benyttes mye til både organisert trening og som 
utgangspunkt for uorganiserte aktiviteter.  
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Magne Brekke      Christine Svoren 
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